
LIFE SKILLS EDUCATION ApS

CVR-nr.: 36489251

Stengårdsparken 13
2860 Søborg

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/12/2023

Jens Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LIFE SKILLS EDUCATION ApS
Stengårdsparken 13
2860 Søborg
e-mailadresse: fnyxenfreja56@live.dk
CVR-nr.: 36489251
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Året 2023 har været utilfredsstillende. Der har næsten ikke været nogen aktivitet og ingen indtægter.

Størstedelen af anpartskapitalen er brugt til at dække de seneste års underskud.

Det har hovedsageligt været personlige forhold for undertegnede adm. direktør og medejer, der har medført den ringe aktivitet.

Drømmen lever dog stadig og der er lagt planer for at genskabe kapitalen gennem personlige indskud og især gennem forøget aktivitet for at få etableret hold til undervisning, såvel som individuelle undervisninger og rådgivning i uddannelsesspørgsmål.

Jens Mortensen, adm. direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 8.400 |
| Eksterne omkostninger | | -11.528 | |
| Bruttoresultat | | -11.528 | -6.400 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Lønninger | | | 0 |
| Pensioner | | | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | | | 0 |
| Andre personaleomkostninger | | | -6.500 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -11.528 | -12.900 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | -53 |
| Ordinært resultat før skat | | -11.528 | -12.953 |
| Skat af årets resultat | | | -5.318 |
| Årets resultat | | -11.528 | -18.271 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | |
| Overført resultat | | -11.528 | |
| I alt | | -11.528 | -18.271 |

Balance 30. juni 2023

Aktiver

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|---|------|--------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | | 0 |
| Investeringsjendomme | | | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | 0 |
| Indretning af lejede lokaler | | | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 8.400 | 8.400 |
| Andre tilgodehavender | | | 7 |
| Tilgodehavender i alt | | 8.400 | 8.407 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 3.664 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 8.400 | 12.071 |
| AKTIVER I ALT | | 8.400 | 12.071 |

Balance 30. juni 2023

Passiver

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|---|------|--------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.001 | 40.101 |
| Andre reserver | | -39.780 | |
| Overført resultat | | | -28.154 |
| Egenkapital i alt | | 221 | 11.947 |
| Gæld til banker | | 309 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 309 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 124 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 7.870 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 7.870 | 124 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 8.179 | 124 |
| PASSIVER I ALT | | 8.400 | 12.071 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret